ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от  23.10.2024 г

                               № 33
с. Гуляево

О внесении изменений в постановление №1 от 09.01.2024 г. в штатное расписание Администрации   Гуляевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия .

В соответствии с решением  Совета депутатов Гуляевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия : от 29 декабря 2023 года №59 "О бюджете Гуляевского сельского поселения Ичалковского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов", постановляю:

1. Внести изменения в штатное расписание работников Администрации Гуляевского сельского поселения Ичалковского муниципального района (согласно приложению №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Гуляевского сельского поселения Березину Т.А.

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения  возникшие на «Общеотраслевые должности служащих» с 09.01.2024  года, на правоотношения возникшие на «Должностных лиц и муниципальных служащих» с 01.10.2024 года.
Глава Гуляевского сельского поселения

Ичалковского муниципального района                                               Л.Н.Базаева